АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

26.02.2015                                     № 55
О внесении изменений в решение Азовской городской   Думы от 29.10.2014 № 19

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Азов»

Азовская городская Дума

решила:

1. Внести в приложение к решению Азовской городской Думы от 29.10.2014 № 19 «Об утверждении структуры Азовской городской Думы» следующие изменения:
Дополнить в состав организационно-контрольного отдела слова «2 водителя»
2. Внести соответствующие изменения в решение Азовской городской Думы от 18.12.2014 № 35 «О бюджете города Азова на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель городской Думы –

глава города Азова                                                                    С.Л. Бездольный
Верно

Заместитель председателя

Азовской городской Думы                                                  Ю.П. Голованев

Решение  вносит:

Председатель городской Думы –

глава города Азова